ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2021г. № 59-э/1

О сбытовых надбавках
для гарантирующих поставщиков электрической энергии

на территории Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», Постановлением Правительства Российской Федерации от
29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике», Методическими указаниями по расчету сбытовых
надбавок гарантирующих поставщиков с использованием метода сравнения
аналогов, утвержденными приказом ФАС России от 21.11.2017 № 1554/17,
Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить с 01.01.2022 по 31.12.2022 для гарантирующих
поставщиков электрической энергии на территории Ивановской области
сбытовые надбавки в соответствии с приложением.

2. С 01.01.2022 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 30.12.2020 № 78-э/3.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник ДепартаментаСие Мореваг

в.

ЛЕуОАа

ЕНЧвОНЕН

8901190)

85/50

857/50

8600='0

807/50

78028`0

78228'0

ТРОРУТ

ТОРТ

58669`0

11129'0

„ичоолЧенеовонечи,

000|

<

0590

865110

059ЕГ'0

856170

6884Е'0

688/5"0

59550'0

0=Т00'0

17269'0

611690

„опт

99эо44ЭнЕ,

Оу

ивихиф

инхояоневи

|1

СТ

И

от

6

8

2

9

5

т

Е

с

т

зиголАгоп

Ц|
энколАнон

т|эвхолАгоиИ|энголАкои1|зишо1АгомИ|эвуолАконТ|энтол4кон1|зиколАлгонц||эпполАком1}|занолАгои1аи!

ТЯГ

ОТ

эиаи

зи

зионойлох

|
орогач

0/9

10

адонойлок|“АМ029

зэнок

зпоновлод

Я4охон

инитонониох

ви

"

хнимеиннивол4эне

|"

хнтовиини(пол

оне

ин

хитогеиинид

ион

оне

отиздэне

отАяээвна

ланос|иноиовноойлонпиололея

ии

хитежонтениЯи

“.

^

хиитежониенийи

игооиток

ин

хитежогиениди

энтовиАО

&ион

я

эмиионаванан

и

{Ялоеигоо

веяочонечИ)

назонтой

иончивинолви

Пий

эм

нончигЕиномви

тчнньииоя|плооншойпончиеимонеи

апивигов

10

‘ннлесинеи

40

эзиноноони,,

ногэлиоэдон

ние

ф

нохэНизэ04{

эдэч0А2

а

.

20

итзомионяес

я

эпиАЧ

ион

заниьниоя

10

219932125,

нонолиозлон

вида

кенфи

ел,

эыииииахоон

одотоАанзией

ел

онивзононивН

илооииэнаее

а
эцидЧ

ион

оп

-

иголиозЧлюи

эньофи|изоонизиявеяэпидЧлгонвнидах

ненфийех

он

-

игоидэЧаон

эньоди

он

-

игохиоэ@

зон

эньоди

{ЭГ

#209

нолоемчееяА

тчфи

ет)

элич@

ионьинаод

вн

(чхоонитой}

оныане

оАяаэвилноне

хишонягаелоон

‘инл@эне

номоэвийлноге

чомишаеизон

хило

илие

ел

имавонеи

51910149)

1-69

8

15021"

30

илоеиоо

цолочонени

зофифел,

и

инитозэне

отноиииецо]{

отиноиаонелоон

х

энножокийт1